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CARGO JORNADA SALARIO

ACOMPANHANTE COMUNITARIO
ACOMPANHANTE DE IDOSOS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE PROMOCAO AMBIENTAL
AGENTE DE SAUDE

AGENTE INDIGENA DE SAUDE

AGENTE SOCIAL

ANALISTA DE CONTROLES INTERNOS JR
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PL
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS SR
ANALISTA DE INFORMACAO

ANALISTA DE PATRIMONIO

ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
ANALISTA DE PESSOAL PLENO
ANALISTA DE PESSOAL SENIOR (STEP 1)
ANALISTA DE PESSOAL SENIOR (STEP I1)
ANALISTA DE QUALIDADE

ANALISTA DE SEGURANCA DA INF SENIOR

ANALISTA DE SISTEMAS PLENO
ANALISTA DE SISTEMAS SENIOR
ANALISTA DE SUPORTE SENIOR
ANALISTA FINANCEIRO JUNIOR
ANALISTA FINANCEIRO PLENO
ANALISTA FISCAL SENIOR

ANALISTA PROGRAMADOR

APRENDIZ

ARQUITETO

ASSESSOR TECNICO

ASSESSOR TECNICO |

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (STEP 1)
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (STEP I1)
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE
ASSISTENTE SOCIAL (STEP 1)
ASSISTENTE SOCIAL (STEP 1)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (STEP 1)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (STEP 1)
AUXILIAR DE ALMOXARIFADO
AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE CONTABILIDADE
AUXILIAR DE ENFERMAGEM (STEP 1)
AUXILIAR DE ENFERMAGEM (STEP I1)
AUXILIAR DE ENFERMAGEM (STEP 1l1)
AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE MANUTENCAO

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
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5.281,39
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10.081,63
4.672,67
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6.489,91
6.649,66
6.479,40

10.105,88
7.772,54

10.105,88
3.886,23
4.668,30
6.068,78
7.124,40

12.031,60

963,00

12.389,66

13.604,32

17.646,51
2.953,77
3.622,02
6.074,29
4.670,03
4.819,08
4.967,75
2.065,53
3.149,52
1.716,38
1.562,11
2.898,71
3.828,40
4.497,68
4.717,48
1.638,75
1.607,09
2.709,20
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AUXILIAR TEC DE EQUIPAMENTO MEDICO
CIRURGIAO DENTISTA

COMPRADOR JUNIOR (STEP 1)
COMPRADOR JUNIOR (STEP I1)
COMPRADOR PLENO

CONTADOR

COORD DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL
COORDENADOR ADMINISTRATIVO (STEP 1)
COORDENADOR ADMINISTRATIVO (STEP 1)
COORDENADOR DE CONTAS A PAGAR
COORDENADOR DE FARMACIA
COORDENADOR DE HOTELARIA
COORDENADOR DE SAME
COORDENADOR DE SUPORTE SENIOR
COORDENADOR DE TI SENIOR
COORDENADOR DE TRANSPORTE
COORDENADOR TECNICO

COPEIRO

DIRETOR ADMINISTRATIVO

DIRETOR CLINICO

EDUCADOR FISICO

ELETRICISTA

ENFERMEIRO (STEP 1)

ENFERMEIRO (STEP 1)

ENFERMEIRO (STEP 1)

ENFERMEIRO DO TRABALHO
ENFERMEIRO JUNIOR

ENFERMEIRO PSF

ENFERMEIRO RESPONSAVEL TECNICO
ENFERMEIRO SCIH

ENGENHEIRO DE MANUTENCAO

ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

FARMACEUTICO
FARMACEUTICO JUNIOR
FISIOTERAPEUTA (STEP )
FISIOTERAPEUTA (STEP I1)
FONOAUDIOLOGO

GERENTE ADMINISTRATIVO
GERENTE DE COMPRAS
GERENTE DE ENFERMAGEM
GERENTE DE FARMACIA
GERENTE DE FATURAMENTO
GERENTE DE PESSOAL
GERENTE DE SEGURANCA
GERENTE DE UNIDADE (STEP 1)
GERENTE DE UNIDADE (STEP II)
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3.065,69
11.694,46
2.753,58
3.352,32
3.880,75
8.571,47
9.306,21
10.383,80
11.819,73
8.176,74
10.721,39
7.627,39
6.306,78
6.509,45
13.992,79
4.033,13
8.758,80
1.345,91
25.276,83
29.315,01
5.418,13
2.716,76
7.811,76
10.849,43
11.905,71
10.790,11
7.182,31
10.849,43
10.849,43
9.704,33
12.389,66
12.389,66
8.514,27
4.588,31
3.294,65
3.788,85
4.002,16
16.665,93
11.755,20
15.833,64
12.865,68
6.259,35
11.925,70
7.640,85
20.540,16
22.481,09
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GERENTE MEDICO
GESTOR LOCAL DO PAVS

MEDICO CIRURGIAO

MEDICO CLINICO (STEP I)

MEDICO CLINICO (STEP 1)

MEDICO CLINICO (STEP Ill)

MEDICO COORDENADOR

MEDICO DO TRABALHO

MEDICO GENERALISTA

MEDICO GERIATRA

MEDICO GINECOLOGISTA (STEP 1)
MEDICO GINECOLOGISTA (STEP II)
MEDICO ORTOPEDISTA

MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA (STEP I)
MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA (STEP I1)
MEDICO PEDIATRA (STEP )

MEDICO PEDIATRA (STEP I1)

MEDICO PEDIATRA (STEP I1l)

MEDICO PSIQUIATRA

MEDICO SAUDE INDIGENA
NUTRICIONISTA (STEP 1)

NUTRICIONISTA (STEP I1)

OFICIAL DE MANUTENCAO

OFICIAL DE MANUTENCAO I
OFICINEIRO

PINTOR

PLANTONISTA ADMINISTRATIVO
PSICOLOGO (STEP I)

PSICOLOGO (STEP I1)

RECEPCIONISTA

SERRALHEIRO

SUPERVISOR

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR DE MANUTENCAO
SUPERVISOR TECNICO DE RADIOLOGIA
TECNICO DE EDIFICACOES

TECNICO DE ENFERMAGEM (STEP 1)
TECNICO DE ENFERMAGEM (STEP 1)
TECNICO DE ENFERMAGEM (STEP I11)
TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO
TECNICO DE FARMACIA

TECNICO DE GESSO

TECNICO DE RADIOLOGIA

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO
TECNICO ELETRONICO
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24.502,24
7.112,91
8.855,11
5.834,89
8.716,94
8.855,11

18.732,58

17.339,58

11.935,12

11.669,80
5.834,89
7.841,40
8.855,11
7.001,87
7.841,40

11.669,80

17.433,92

17.710,24

11.669,80

11.935,12
4.258,80
7.194,70
2.461,85
3.418,31
1.974,54
2.604,20
4.002,14
6.475,06
7.446,34
1.381,11
2.716,76

13.884,35
8.065,09

12.399,82
6.127,18
4.428,03
4.762,41
3.348,49
3.547,65
4.947,45
4.253,48
3.574,85
2.957,92
3.035,14
5.164,83
4.732,55
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TECNICO EM SAUDE BUCAL 200 RS 4.310,89
TECNOLOGO EM SAUDE 200 RS 10.324,72
TERAPEUTA OCUPACIONAL 150 RS 5.683,28

Publicagdo em atendimento a legislagdo vigente.
Observagdo:

"Em atengdo aos direitos fundamentais & privacidade e a dignidade da pessoa humana (CF, arts. 19, Ill, e 59, X), e conforme as
disposicdes da Lei Geral de Protegdo de Dados (Lei n? 13.709/2018) e da Lei de Acesso a Informagdo (Lei n® 12.527/2011), esta
planilha apresenta apenas cargos, jornadas e faixas remuneratdrias, sem identificagdo nominal dos profissionais. A medida visa
assegurar a transparéncia legitima, sem violagdo de direitos individuais, conforme ja fundamentado em manifestagées
encaminhadas ao E. Tribunal de Contas do Estado de Séo Paulo.
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